

# tervetuloa

ON SYYTÄ JUHLIA, KUN AURINKO PAISTAA JA KOKO KESÄ ON VIELÄ EDESSÄ!

## Juhlatauulella



MONETKOHAN JUHLAT olen elämäni aikana järjestänyt? On ollut pieniä, keskikokoisia ja suuria. Teemalla ja ilman. Yllätysbileitä, tupareita, lastenkutsuja, ylioppilasjuhlia, rapukekkereitä, illallispartya ja synttäreitä. Ja lisää on luvassa.

Juhlien järjestäminen on melkeinpä parasta, mitä tiedän. Kyllä, se on hieman stressaavaa, vie aikaa ja rahaakin mutta on aina palkitsevaa. Eriytyisesti rakastan kiireettömiä valmisteluja ja sitä ihanaa väsymyksensensaista tyytyväisyyttä, kun juhlat ovat ohi ja tiedän, että vieraillo oli kivaa. Silloin eivät tiskit ja sotkutkaan rassaa. Ja vihdoin olen myös oppinut sen, että mitä rennompia isäntäväki, sitä paremmat juhlat.

Viime kesän kohokohta oli elokuiset rantabileet saarellamme. Melkeinpä kaikki rakkaimmat läheiset olivat paikalla, nuorisosta senioriin. Levitimme sinivalkoiset ruutuliuinat hiekkarannalla pitkälle pöydälle, jonka katoimme sekalaisella setillä eriparisia astioita (värikoodattuja kylläkin). Sytyttelimme lyhtyjä polkujen varsille ja ripustelimme valosarjoja männynoksiin. Sen ihmeellisempiä somisteita ei tarvittu. Ruokakin oli erityisen herkullista, koska sitä oltiin valmisteltu aamusta alkaen yhdessä isolla porukalla. Kun katselen valokuvia illasta, aistin vieläkin sen käsinkosketeltavan tunnelman. Myös siksi, että olin kerrankin itse virkeästi läsnä.

Tässä kesäisessä numerossamme vietämme puutarhajuhlia omenapuiden alla (s. 12), kokkaamme helppoa tarjottavaa (s. 82) ja saamme loistavia vinkkejä stressittömään juhlien järjestelyyn (s. 91).

Iloista toukokuuta,

*Johanna Falck*  
päätoimittaja, johanna.falck@a-lehdet.fi

## Psst!

Näistä innostuimme tässä kuussa.



"Tanskalaisen Frederikke Aagaardin hassuja mobileja myy Stilleben. Innokas voisi askarrella samanhenkisiä itsekkin."  
EMMI NIISI, toimitussihteeri



"Tämä harmaa otus onkin hurmaava jakkara! Ganin Knitted stool -istuin on käsin neulottua villaa, runko saarneaa, Catalina."  
LAURA BROTHERUS, sisustustoimittaja



"Ooh, mikä kettu! Klaus Haapaniemen litalalle suunnittelemat uniikit lasiteokset saavat sydämen läikähtämään."  
MARJO SAARELA, AD